
Entidad: PATRONATODEPROTECCIONAGRUPOSDEATENCIONPRIORITARIA

Año de
Adquisición:

2022

Valor Asignado: $ 289,440.36

Nro. Partida Pres. CPC
T.
Compra

Descripción Cant.
U.
Medida

Costo U. V. Total Período

1

26.7.77.02
.01.000.00.00
.00.00.002
.001

713310116 Servicio SEGUROS 1.00  Unidad 4,464.2900 4,464.29
C1 C2
C3

2

26.7.73.08
.13.000.00.00
.00.00.001
.001

371930011 Bien Repuestos y Accesorios 1.00  Unidad 892.8600 892.86 C2

3

26.7.73.08
.02.000.00.00
.00.00.002
.002

282221219 Bien

Vestuario, Lenceria Prendas de
Protección y Accesorios para
Uniformes del Personal de
Protección, Vigilancia y
Seguridad. belleza

1.00  Unidad 642.8600 642.86 C1

4

26.7.73.08
.02.000.00.00
.00.00.002
.001

282221219 Bien

Vestuario, Lenceria Prendas de
Protección y Accesorios para
Uniformes del Personal de
Protección, Vigilancia y
Seguridad. chefs profecionales

1.00  Unidad 354.9100 354.91 C1

5

26.7.73.08
.02.000.00.00
.00.00.001
.002

282221219 Bien

Vestuario, Lenceria Prendas de
Protección y Accesorios para
Uniformes del Personal de
Protección, Vigilancia y
Seguridad. gastronomia

1.00  Unidad 642.8600 642.86 C1

6

26.7.73.06
.13.000.00.00
.00.00.005
.002

9290000122 Servicio

Capacitación para la Ciudadania
en General FORTALECIMIENTO
DE LAS CAPACIDADES DE LOS
GRUPOS DE ATENCION
PRIORITARIA. SERVICIO DE
CAPACITACION BELLEZA

1.00  Unidad 3,428.5700 3,428.57
C1 C2
C3

7

26.7.73.06
.13.000.00.00
.00.00.004
.002

9290000122 Servicio

Capacitación para la Ciudadania
en General FORTALECIMIENTO
DE LAS CAPACIDADES DE LOS
GRUPOS DE ATENCION
PRIORITARIA. SERVICIO DE
CAPACITACION GASTRONOMIA

1.00  Unidad 4,285.7100 4,285.71
C1 C2
C3

8

26.7.73.06
.13.000.00.00
.00.00.003
.002

9290000122 Servicio

Capacitación para la Ciudadania
en General FORTALECIMIENTO
DE LAS CAPACIDADES DE LOS
GRUPOS DE ATENCION
PRIORITARIA. SERVICIO DE
CAPACITACION (FORMACION DE
CHEFS)

1.00  Unidad 2,514.8600 2,514.86
C1 C2
C3

9

26.7.73.02
.05.000.00.00
.00.00.003
.001

962200561 Servicio
ESPECTACULOS CULTURALES Y
SOCIALES

1.00  Unidad 800.0000 800.00 C2

10
25.8.84.01
.13.000.00.00
.00.00.001

481500901 Bien EQUIPOS MEDICOS 1.00  Unidad 892.8600 892.86 C1
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.001

11

25.8.84.01
.07.000.00.00
.00.00.001
.001

4516003128 Bien Equipos Informáticos 1.00  Unidad 580.3600 580.36 C1

12

25.8.84.01
.03.000.00.00
.00.00.001
.001

381210017 Bien Mobiliario 1.00  Unidad 446.4300 446.43 C1

13

25.7.73.08
.32.000.00.00
.00.00.001
.001

352901091 Bien
DISPOSITIVOS MEDICOS PARA
ODONTOLOGIA

1.00  Unidad 3,125.0000 3,125.00 C1

14

25.7.73.08
.26.000.00.00
.00.00.001
.001

352901091 Bien
DISPOSITIVOS MEDICOS DE
USO GENERAL

1.00  Unidad 2,232.1400 2,232.14 C1

15

25.7.73.08
.09.000.00.00
.00.00.001
.001

35260307642 Bien MEDICAMENTOS 1.00  Unidad 15,049.8100 15,049.81 C1

16

25.7.73.08
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

353210113 Bien MATERIALES DE ASEO 1.00  Unidad 1,785.7100 1,785.71 C1

17

25.7.73.08
.04.000.00.00
.00.00.001
.001

321290418 Bien MATERIALES DE OFICINA 1.00  Unidad 1,785.7100 1,785.71 C1

18

25.7.73.08
.02.000.00.00
.00.00.001
.001

282221217 Bien
VESTUARIO, LENCERIA,
PRENDAS DE PROTECCION

1.00  Unidad 446.4300 446.43 C1

19

25.7.73.04
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

871410018 Servicio
Vehículos ( Servicio para
mantenimeinto y Reparación)

1.00  Unidad 4,493.8100 4,493.81
C1 C2
C3

20

23.8.84.01
.13.000.00.00
.00.00.004
.001

4815002113 Bien EQUIPOS MEDICOS 1.00  Unidad 18,829.6000 18,829.60 C2

21

23.8.84.01
.13.000.00.00
.00.00.001
.001

481500901 Bien EQUIPOS MEDICOS 1.00  Unidad 8,427.0400 8,427.04 C2

22

23.8.84.01
.07.000.00.00
.00.00.001
.001

4523000371 Bien Equipos Informáticos 1.00  Unidad 580.3600 580.36 C2

23

23.8.84.01
.03.000.00.00
.00.00.001
.001

381210017 Bien MOBILIARIOS 1.00  Unidad 446.4300 446.43 C2

24

23.7.73.08
.32.000.00.00
.00.00.001

352901091 Bien
Dispositivos medicos para
odontologia

1.00  Unidad 4,758.7700 4,758.77 C1

Consulta del Plan Anual de Contratación https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/...

2 de 8 14/01/2022, 8:44 p. m.



.001

25

23.7.73.08
.26.000.00.00
.00.00.001
.001

352901091 Bien
DISPOSITIVOS MEDICOS DE
USO GENERAL

1.00  Unidad 2,678.5700 2,678.57 C1

26

23.7.73.08
.10.000.00.00
.00.00.001
.001

352901091 Bien
DISPOSITIVOS MEDICOS PARA
LABORATORIO CLINICO Y
PATOLOGIA

1.00  Unidad 23,894.8200 23,894.82 C2 C3

27

23.7.73.08
.08.000.00.00
.00.00.001
.001

481200102 Bien
Accesorios e instrumental
medico

1.00  Unidad 1,753.3700 1,753.37 C1

28

23.7.73.08
.07.000.00.00
.00.00.001
.001

838200112 Servicio
MATERIALES DE IMPRESIÓN,
FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y
PUBLICACIONES

1.00  Unidad 1,410.8900 1,410.89 C1

29

23.7.73.08
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

342301211 Bien MATERIALES DE ASEO 1.00  Unidad 197.3200 197.32 C1

30

23.7.73.08
.02.000.00.00
.00.00.001
.001

282221217 Bien

Vestuario, Lenceria, Prendas de
Protección, y Accesorios para
uniformes del Personal de
Protección Vigilancia y
Seguridad.

1.00  Unidad 625.0000 625.00 C2

31

23.7.73.04
.04.000.00.00
.00.00.003
.001

873500011 Servicio

MAQUINARIA Y EQUIPOS
(INSTALACIÓN
MANTENIMIENTO Y
REPARACION ) VIGENCIA
TECNOLÓGICA

1.00  Unidad 2,716.6700 2,716.67
C1 C2
C3

32

23.7.73.04
.04.000.00.00
.00.00.001
.001

873500011 Servicio

MAQUINARIA Y EQUIPOS
(INSTALACIÓN
MANTENIMIENTO Y
REPARACION ) VIGENCIA
TECNOLÓGICA

1.00  Unidad 3,125.0000 3,125.00 C2 C3

33

23.7.73.04
.02.000.00.00
.00.00.001
.001

351101013 Bien

Edificios, locales y residencias y
Cableado Estructurado
(Mantenimiento,Reparación e
Instalación )

1.00  Unidad 535.7100 535.71 C2

34

23.7.73.02
.07.000.00.00
.00.00.001
.001

836320016 Servicio
DIFUSION, INFORMACIÓN Y
PUBLICIDAD

1.00  Unidad 7,240.0000 7,240.00
C1 C2
C3

35

23.7.73.02
.04.000.00.00
.00.00.001
.001

838200112 Servicio

Edición, Impresión,
Reproducción, Pyublicaciones,
Suscripciones, Fotocopiado,
Traducción, Empastado,
Enmarcación, Serigrafía,
Fotografía, Carnetización,
ilmación e Imágenes Satelitáles.

1.00  Unidad 500.0000 500.00 C2

36

23.7.73.02
.03.000.00.00
.00.00.001
.001

439230011 Servicio

Almacenamiento, embalaje,
desembalaje, envase,
desenvase y recarga de
extintores

1.00  Unidad 178.5700 178.57 C2
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37

22.7.73.08
.26.000.00.00
.00.00.001
.001

3529010425 Bien DESINFECCION Y CUIDADO 1.00  Unidad 786.7100 786.71 C1

38

22.7.73.08
.12.000.00.00
.00.00.003
.002

369900026 Bien
MATERIAL DIDACTICOS
JORNADAS DE
SENSIBILIZACION NNA

1.00  Unidad 1,674.8600 1,674.86 C1 C2

39

22.7.73.08
.04.000.00.00
.00.00.001
.001

321290418 Bien MATERIALES DE OFICINA 1.00  Unidad 320.0000 320.00 C2

40

22.7.73.08
.03.000.00.00
.00.00.001
.001

333100013 Servicio COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 1.00  Unidad 125.0000 125.00
C1 C2
C3

41

22.7.73.08
.02.000.00.00
.00.00.003
.001

282210042 Bien

VESTUARIO LENCERIA,
PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ACCESORIOS PARA UNIFORMES
DEL PERSONAL DE PROTECCION
Y VIGILANCIA Y SEGURIDAD
(USUARIOS)

1.00  Unidad 976.8000 976.80 C1

42

22.7.73.08
.02.000.00.00
.00.00.002
.001

282210042 Bien

VESTUARIO LENCERIA,
PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ACCESORIOS PARA UNIFORMES
DEL PERSONAL DE PROTECCION
Y VIGILANCIA Y SEGURIDAD
(EQUIPO TECNICO)

1.00  Unidad 320.0000 320.00 C2

43

22.7.73.08
.02.000.00.00
.00.00.001
.001

891211015 Servicio

VESTUARIO LENCERIA,
PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ACCESORIOS PARA UNIFORMES
DEL PERSONAL DE PROTECCION
Y VIGILANCIA Y SEGURIDAD
(KIT INSTITUCIONAL)

1.00  Unidad 72.0000 72.00 C2

44

22.7.73.06
.13.000.00.00
.00.00.001
.001

929000111 Servicio
Capacitación para la Ciudadanía
en General

1.00  Unidad 535.7100 535.71 C2

45

22.7.73.02
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

962200561 Servicio
ESPECTACULOS CULTURALES Y
SOCIALES

1.00  Unidad 535.7100 535.71 C3

46

21.8.84.01
.07.000.00.00
.00.00.001
.001

4516003142 Bien
EQUIPOS, SISTEMAS Y
PAQUETES INFORMATICOS

1.00  Unidad 3,770.0000 3,770.00 C2

47

21.7.73.08
.21.000.00.00
.00.00.001
.001

352901042 Bien KIT DE BIOSEGURIDAD 1.00  Unidad 12,357.1300 12,357.13 C1

48

21.7.73.08
.12.000.00.00
.00.00.002
.001

369900021 Bien
MATERIALES DIDACTICOS
FUNGIBLE

1.00  Unidad 7,135.7100 7,135.71 C1

49

21.7.73.08
.12.000.00.00
.00.00.001

321290511 Bien MATERIALES DIDACTICOS 1.00  Unidad 7,135.7100 7,135.71 C1
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.001

50

21.7.73.08
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

353210113 Bien MATERIALES DE ASEO 1.00  Unidad 8,315.5400 8,315.54 C2

51

21.7.73.08
.04.000.00.00
.00.00.001
.001

321290418 Bien MATERIALES DE OFICINA 1.00  Unidad 7,135.7100 7,135.71 C2

52

21.7.73.06
.13.000.00.00
.00.00.002
.001

9290000122 Servicio
CAPACITACION PARA LA
CIUDADANIA EN GENERAL
EDUCADORAS DE LOS CDIs

1.00  Unidad 738.0000 738.00 C2

53

21.7.73.06
.13.000.00.00
.00.00.001
.001

9290000122 Servicio
CAPACITACION PARA LA
CIUDADANIA EN GENERAL
FAMILIAS CDIs

1.00  Unidad 4,428.0000 4,428.00 C3

54

21.7.73.05
.02.000.00.00
.00.00.001
.001

631920018 Servicio Edificios, locales y residencias 1.00  Unidad 4,857.1400 4,857.14
C1 C2
C3

55

21.7.73.04
.02.000.00.00
.00.00.001
.001

351100212 Bien

EDIFICIOS,LOCALES,
RESIDENCIAS Y CABLEADO
ESTRUCTURADO
(MANTENIMIENTO,INSTALACION
Y REPARACION) CDIs.

1.00  Unidad 8,700.0000 8,700.00 C1

56

21.7.73.02
.35.000.00.00
.00.00.002
.001

632100011 Servicio
SERVICIO DE ALIMENTACIÓN
TALLERES PARA EDUCADORAS

1.00  Unidad 276.7500 276.75 C2

57

21.7.73.02
.35.000.00.00
.00.00.001
.001

632100011 Servicio
SERVICIO DE ALIMENTACIÓN
TALLERES PARA FAMILIAS

1.00  Unidad 2,490.7500 2,490.75 C3

58

21.7.73.02
.05.000.00.00
.00.00.002
.001

962200561 Servicio
ESPECTACULOS CULTURALES Y
SOCIALES CASA ABIERTA

1.00  Unidad 7,749.0000 7,749.00 C3

59

21.7.73.02
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

962200561 Servicio
ESPECTACULOS CULTURALES Y
SOCIALES DIA DEL NIÑO

1.00  Unidad 7,749.0000 7,749.00 C2

60

21.7.73.01
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

842100011 Servicio TELECOMUNICACIONES 1.00  Unidad 3,180.2900 3,180.29
C1 C2
C3

61

11.8.84.01
.04.000.00.00
.00.00.001
.001

451700422 Bien
MAQUINARIAS Y EQUIPO
(COMUNICACION)

1.00  Unidad 1,884.8100 1,884.81 C2

62

11.7.77.02
.01.000.00.00
.00.00.001
.001

713310116 Servicio SEGUROS 1.00  Unidad 13,571.4300 13,571.43
C1 C2
C3
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63

11.7.73.08
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

353210013 Bien MATERIALES DE ASEO 1.00  Unidad 1,168.1600 1,168.16 C1

64

11.7.73.08
.03.000.00.00
.00.00.001
.001

333400011 Bien COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 1.00  Unidad 3,998.2900 3,998.29
C1 C2
C3

65

11.7.73.08
.01.000.00.00
.00.00.003
.001

231500113 Bien
ADQUISICIÓN DE KITS DE
VÍVERES

1.00  Unidad 14,618.9500 14,618.95 C1

66

11.7.73.06
.13.000.00.00
.00.00.001
.001

929000011 Servicio

CAPACITACION PARA LA
CIUDADADNIA EN GENERAL
SOBRE BUENOS HABITOS
ALIMENTICIOS CON
PRODUCTOS TRADICIONALES
DE LA PROVINCIA

1.00  Unidad 2,304.0000 2,304.00 C1 C2

67

11.7.73.04
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

871410018 Servicio
VEHÍCULOS (SERVICIO PARA
MANTENIMIENTO Y
REPARACIÓN)

1.00  Unidad 11,696.4300 11,696.43
C1 C2
C3

68

11.7.73.02
.07.000.00.00
.00.00.001
.001

836320016 Servicio
DIFUSION, INFORMACION Y
PUBLICIDAD (COMUNICACIÓN)

1.00  Unidad 3,482.1400 3,482.14
C1 C2
C3

69

11.7.73.02
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

962200561 Servicio

CONVENIO
INTERINSTITUCIONAL VISTA
PARA TODOS. ESPECTACULOS
CULTURALES

1.00  Unidad 535.7100 535.71 C2

70

11.7.73.02
.04.000.00.00
.00.00.003
.001

838200112 Servicio

Edición, Impresión,
Reproducción, Publicaciones,
Suscripciones, Fotocopiado,
Traducción, Empastado,
Enmarcación, Serigrafía,
Fotografía, Carnetización,
Filmación e Imágenes
Satelitales (comunicación)

1.00  Unidad 1,785.7100 1,785.71 C2

71

11.7.73.02
.04.000.00.00
.00.00.002
.001

838200112 Servicio

Edición, Impresión,
Reproducción, Publicaciones,
Suscripciones, Fotocopiado,
Traducción, Empastado,
Enmarcación, Serigrafía,
Fotografía, Carnetización,
Filmación e Imágenes
SatelitalesCONVENIO
INTERINSTITUCIONAL VISTA
PARA TODOS. (CERTIFICADOS)

1.00  Unidad 366.0700 366.07 C2
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72

11.7.73.02
.04.000.00.00
.00.00.001
.002

838200112 Servicio

Edición, Impresión,
Reproducción, Publicaciones,
Suscripciones, Fotocopiado,
Traducción, Empastado,
Enmarcación, Serigrafía,
Fotografía, Carnetización,
Filmación e Imágenes
SatelitalesBUENOS HABITOS
ALIMENTICIOS CON
PRODUCTOS TRADICIONALES
DE LA PROV (folletos)

1.00  Unidad 1,006.2500 1,006.25 C1

73

11.7.73.02
.04.000.00.00
.00.00.001
.001

838200112 Servicio

Edición, Impresión,
Reproducción, Publicaciones,
Suscripciones, Fotocopiado,
Traducción, Empastado,
Enmarcación, Serigrafía,
Fotografía, Carnetización,
Filmación e Imágenes
SatelitalesBUENOS HABITOS
ALIMENTICIOS CON
PRODUCTOS TRADICIONALES
DE LA PROV (certificados)

1.00  Unidad 682.5000 682.50 C1

74

11.5.53.14
.07.000.00.00
.00.00.001
.001

4523000371 Bien

Egresos para la adquisicion de
herramientas y equipos
menores. Equipos, Sistemas y
Paquetes Informáticos

1.00  Unidad 1,785.7100 1,785.71 C2

75

11.5.53.14
.03.000.00.00
.00.00.001
.001

381210017 Bien MOBILIARIO 1.00  Unidad 2,737.8700 2,737.87 C2

76

11.5.53.08
.07.000.00.00
.00.00.001
.001

838200112 Servicio
MATERIALES DE IMPRESIÓN,
FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y
PUBLICACIONES

1.00  Unidad 446.4300 446.43 C2

77

11.5.53.08
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

353210013 Bien MATERIALES DE OFICINA 1.00  Unidad 401.7900 401.79 C2

78

11.5.53.08
.04.000.00.00
.00.00.001
.001

321290418 Bien MATERIALES DE OFICINA 1.00  Unidad 535.7100 535.71 C2

79

11.5.53.07
.04.000.00.00
.00.00.001
.001

831600011 Servicio
MANTENIMIENTO Y
REPARACIÓN DE EQUIPOS Y
SISTEMAS INFORMÁTICOS

1.00  Unidad 267.8600 267.86 C2

80

11.5.53.06
.03.000.00.00
.00.00.001
.001

9290000122 Servicio SERVICIO DE CAPACITACIÓN 1.00  Unidad 892.8600 892.86 C2

81

11.5.53.04
.02.000.00.00
.00.00.001
.001

351100212 Bien

EDIFICIOS, LOCALES Y
RESIDENCIAS Y CABLEADO
ESTRUCTURADO( INSTALACION,
MANTENIMIENTO Y
REPARACIÓN)

1.00  Unidad 714.2900 714.29 C2

82

11.5.53.02
.04.000.00.00
.00.00.001

838200112 Servicio

Edición, Impresión,
Reproducción, Publicaciones,
Suscripciones, Fotocopiado,

1.00  Unidad 178.5700 178.57 C2
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.001

Traducción, Empastado,
Enmarcación, Serigrafía,
Fotografía, Carnetización,
Filmación e Imágenes
Satelitales

83

11.5.53.01
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

842100011 Servicio TELECOMUNICACIONES 1.00  Unidad 6,250.0000 6,250.00
C1 C2
C3

TOTAL: $289,440.36
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